2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2017

                                     № 104-р

станица Новощербиновская

О проведении инвентаризации захоронений на кладбище
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,  на основании постановления администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 06 октября 2017 года № 158 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации захоронений на кладбище Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»:
1. Для проведения инвентаризации захоронений кладбища Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района назначить комиссию в составе:
- Дорошенко Наталья Николаевна, начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района – председатель комиссии;
- Кривчун Ирина Анатольевна, специалист 1 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района – секретарь комиссии;
- Савина Наталья Евгеньевна, эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района – член комиссии;

- Синельник Надежда Владимировна, ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района – член комиссии;
- Сорока Инна Сергеевна, эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района – член комиссии.

2. Назначить проведение инвентаризации захоронений на кладбище Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района с 1 апреля  2018 года.
3. Закончить проведение инвентаризации захоронений на кладбище Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района до 1 ноября 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       А.А. Мищенко